Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Corufia, n°2, 3°C
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Pedido
Ref. : CO2003-4572
Fecha pedido : 09 mar. 2020

Enviar a:

REFRESCOS DEL ATLANTICO, S.L.

Sefior Chema Gonzalez Tieso
ARDAN, 115
36912 MARIN

NIF: B36181766

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA P.U. Cant. Dto. Importe

ATT. SR. CHEMA

21% 0,00 1 0,00
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soluciones tecnolagicas

Pedido

Ref. : CO2003-4572

Fecha pedido : 09 mar. 2020

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Dto.

Importe

Modificacion plataforma de trazabilidad para separar desde un
punto de vista logistico y trazabilidad, la Produccién de las Plantas
de AGUAS DE SAN JOAQUIN,(SALAMANCA) y REFRESCOS DEL
ATLANTICO ( MARIN) .

La modificacion consistira en cambiar el seriado de los palets,
(matricula de palets), agregando un digito mas al principio de

la matricula de palet, qué correspondera al identificador Unico

de cada Planta.

Este sistema garantiza diez identificadores logisticos de linea por
cada planta,y a su vez, un maximo de diez plantas.

Por lo tanto, tenemos capacidad de hasta cien identificadores
logisticos en total.

Esta modificacion afecta particurlarmente a la Plataforma Logis3,
implicando el cambio en ambas plantas de los siguientes servicios:
-Slsten)1a impresion automatica: HBand,(tanto para Marken,Imaje,VS,
Macsa).

-Sistema impresion manual Ubica 3 para las impresiones en las
Zebras y en las impresora laser.

-Servicio de control de cargas Logis 3 SRV

-Oridn Suite

-Logis3 View

-Estructura base de datos

Dado el gran impacto que origina este cambio y puesto que hay qué
realizarlo simultaneamente en ambas plantas, sera necesario la
programacion y coordinacion con el Dpto. de Produccién

Plazo de entrega: Una semana recepcién pedido

Desarrollo de aplicacion para separacion de las plantas de
Salamanca y Marin. Se opta como férmula mas sencilla por la
configuracion de identificadores Unicos por planta.

Desplazamientos y dietas

21%

21%

21%
21%

21%

0,00

0,00

0,00
861,77

110,00

30%

30%

0,00

0,00

0,00
603,24

77,00

Condiciones de pago: A 45 DIAS

Forma de pago: Giro

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera

Importe
Total IVA 21%

Total

NIF: B36504157

680,24
142,85
823,09

22



