

Emisor:

**i3TE i+D+i,SLU**  
c/Coruña, nº2, 3ºC  
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )  
  
Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137  
Email: i3te@i3te.com  
Web: www.i3te.com

Enviar a:

**REFRESCOS DEL ATLANTICO, S.L.**  
Señor Chema Gonzalez Tieso  
ARDAN, 115  
36912 MARIN  
  
NIF: B36181766

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
ATT. SR. CHEMA	21%	0,00	1		0,00

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importes visualizados en Euros	
				Dto.	Importe
Modificación plataforma de trazabilidad para separar desde un punto de vista logístico y trazabilidad, la Producción de las Plantas de AGUAS DE SAN JOAQUIN,(SALAMANCA) y REFRESCOS DEL ATLANTICO ( MARIN) . La modificación consistirá en cambiar el seriado de los palets, (matrícula de palets), agregando un dígito más al principio de la matrícula de palet, qué corresponderá al identificador único de cada Planta. Este sistema garantiza diez identificadores logísticos de línea por cada planta,y a su vez, un máximo de diez plantas. Por lo tanto, tenemos capacidad de hasta cien identificadores logísticos en total. Esta modificación afecta particularmente a la Plataforma Logis3, implicando el cambio en ambas plantas de los siguientes servicios: -Sistema impresión automática: HBand,(tanto para Marken,Image,VS, Macsa). -Sistema impresión manual Ubica 3 para las impresiones en las Zebras y en las impresora láser. -Servicio de control de cargas Logis 3 SRV -Oríon Suite -Logis3 View -Estructura base de datos  Dado el gran impacto que origina este cambio y puesto que hay qué realizarlo simultáneamente en ambas plantas, será necesario la programación y coordinación con el Dpto. de Producción	21%	0,00	1		0,00
Plazo de entrega: Una semana recepción pedido  Desarrollo de aplicación para separación de las plantas de Salamanca y Marín. Se opta como fórmula más sencilla por la configuración de identificadores únicos por planta.	21%	0,00	1		0,00
Desplazamientos y dietas	21%	861,77	1	30%	603,24
		110,00	1	30%	77,00

<b>Condiciones de pago:</b>	A 45 DIAS	<b>Importe</b>	680,24
<b>Forma de pago:</b>	Giro	Total IVA 21%	142,85
		<b>Total</b>	823,09